Empresa Contratada: Construtora Rio Pardo Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 21 de Outubro de 2010 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 21 de Abril de 2016. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor  do  Contrato  original:  R$  1.051.318,80  (Hum milhão,  cinqüenta  e  um mil,  trezentos  e 

dezoito reais e oitenta centavos) + Termo Aditivo de valor R$ 54.369,86 (Cinqüenta e quatro mil, 

trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos).  

Valor Total Contratado R$ 1.105.688,66 (Hum milhão, cento e cinco mil, seiscentos e oitenta e 

oito reais e sessenta e seis centavos).  

Objeto: Execução da obra de construção de 07 (sete) Quadras Poliesportivas descoberta e com 

alambrado e arquibancada no Município de Candido Sales, Bahia. 

Cândido Sales‐Ba., 21 de Abril de 2016 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal.